
Brno, 24. 9. 2021

Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Na základě vaší nabídky pro poptávkové řízení 2021_C_06 objednáváme publikace podle přiloženého seznamu.

Prosíme o zvláštní fakturu pro každou objednávku.

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

112

strana1/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Rétorika nejen pro právníky 9788073808099 283,64 Kč    4 Tištěná

forma

1101/943 943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana2/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Antropologie turismu 9788024643540 218,18 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Audit Essentials 9788074082108 304,73 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Česká veřejná politika optikou

teorie sociální konstrukce

cílových populací

9788024645575 313,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Čínský ekonomický systém 9788027112708 218,34 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Čtvrt století střední Evropy:

visegrádské země v globálním

příběhu let 1992-2017

9788024639772 265,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Daňová judikatura 9788081831294 144,73 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daňové a nedaňové náklady

2021

9788090739840 224,97 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Daňové zákony 2021 SR XXL 9788081831362 126,55 Kč    1 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana3/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Profi forma

Daňový řád (zákon č. 280/2009

Sb.). Praktický komentář. 2.

vydán

9788075989635 650,14 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Desatero smyslů 9788073638795 305,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Deset lekcí pro

postpandemický svět

9788072604890 288,73 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Deset lekcí pro

postpandemický svět

9788072604890 288,73 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Donbas: reportáž z

ukrajinského konfliktu

9788076370487 265,23 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

DPH u intrakomunitárních

dodávek a dovozu a vývozu

zboží k 1.4.2019 (8. vydání)

9788072731817 493,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Etnické komunity: neviditelní,

přehlížení, zapomenutí

9788075710307 225,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana4/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Experimentální metody v

technice prostředí

9788021434264 162,27 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Finanční ekonometrie 9788086929934 479,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Finanční řízení podniku 9788073807566 261,82 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Insolvenční praxe: problémy a

výzvy pro léta dvacátá

9788074007804 275,55 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Interakce měnové a fiskální

politiky před krizí a po

ní: Aplikace modelu BVAR v

podmínkách české ekonomiky

9788024642352 163,64 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Jak žít ekologicky? Zelená

řešení pro svět po pandemii

9788027086696 272,05 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Komentář k zákonu o finanční

kontrole ve veřejné správě

9788073808105 327,27 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Lex voucher. Zákon o 9788074007927 177,27 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana5/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

některých opatřeních ke

zmírnění dopadů epidemie

koronaviru na odvětví

cestovního ruchu. Komentář“

forma

Measurement and control of

chemical, food and

biotechnological processes.

Volume I, Volume II

9788074183058 1869,09 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

meritum Daň z příjmů 2021 9788076760844 530,82 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

meritum Mzdy 2021 9788076760301 541,05 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

meritum Účetnictví podnikatelů

2021

9788076760400 448,32 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Mezinárodní oceňovací

standardy 2017

9788087865446 278,18 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Mikroekonomie 9788074003974 702,00 Kč    5 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana6/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

forma

Moderní trendy předúprav

biomasy

9788001057209 169,69 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Můj život a Adolf Loos 9788024943985 241,51 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Myšlení rychlé a pomalé 9788087270424 408,41 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Mýtus silného vůdce : pojetí

politického vedení v moderní

době

9788025734964 475,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Mzdové účetnictví 2021 9788027131082 297,97 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Náklady na výzkum a vývoj jako

položka odčitatelná od základu

daně

9788074008313 205,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Náklady na výzkum a vývoj jako

položka odčitatelná od základu

9788074008313 205,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana7/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

daně

Nemísta měst: opomíjená,

pomíjivá a míjená místa měst

9788075779922 237,95 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Novičok nebo kulka. Jak umírají

Putinovi kritici

9788076372191 237,95 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

O prostoru korupčních

příležitostí : kdy, kde a jak se

vytváří v České republice

9788074193019 258,82 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Občanský zákoník § 2716-2893.

Velký komentář

9788074008184 1978,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Obecná patologická fyziologie 9788024646336 238,64 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Obchodní korporace: Přeměny

a obchodní rejstřík. Základy

soukromého práva VI

9788074006050 276,55 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Obchodní právo 9788073805241 545,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana8/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Oceňování nehmotných aktiv 9788086929620 223,32 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Od veřejného prostoru k

nákupním centrům

9788074191862 264,79 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Pandemie 9788024273754 261,09 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Penzijní teorie a politika 9788074005718 347,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Personální řízení : úvod do

moderní personalistiky

9788074007026 276,55 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Plastic free aneb Jak se zbavit

plastů v životě

9788090788411 290,18 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Podniková environmentální

strategie

9788075985606 224,00 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Pokročilé metody analýz a

modelování v podnikatelství a

veřejné správě

9788072046058 224,09 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana9/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Populismus v časech krize 9788024634395 177,27 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Požární bezpečnost staveb:

nevýrobní objekty

9788073852351 174,55 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Požární bezpečnost staveb:

sylabus pro praktickou výuku

9788001068397 118,00 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Pracovní poměr. Vybraná

ustanovení zákoníku práce.

Komentář

9788074008092 985,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Právní a politický rámec

Evropské unie

9788075986245 394,45 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Právní aspekty financování

regionů soudržnosti

9788074182624 189,09 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Právo na informace o životním

prostředí ve středoevropském

kontextu

9788075987785 322,86 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Průmyslová toxikologie a 9788073852108 116,36 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana10/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

životní prostředí forma

Příběh ruské geopolitiky: jak se

ruská myšlenka zmocnila více

než šestiny světa

9788024640266 300,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Public management v teorii a

praxi

9788074006210 418,36 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Role obcí v ochraně životního

prostředí z pohledu práva

9788087975312 227,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Ruská agrese proti Ukrajině 9788024637112 265,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Řízení sociálních procesů v

České republice

9788024641805 129,55 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Sbírka souvztažností k účtům

směrné účtové osnovy pro

podnikatele se vzorovou

účtovou osnovou s opravami

pro rok 2021

9788090746824 272,05 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana11/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Sborník příkladů 2020 9788090771802 509,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Sborník příkladů 2021 9788090771833 509,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Small Towns in Europe in the

20th and 21st Centuries:

Heritage and Development

Strategies

9788024636450 136,36 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Sociální stát, nerovnost,

politika

9788074193026 219,00 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Softwarové inženýrství 9788025138267 903,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Softwarové smlouvy : jejich

specifika a kontraktační proces

9788074008146 418,36 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Stárnutí na venkově. Podoby

aktivního stárnutí a kvalita

života v rurálních oblastech

9788074192807 159,27 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana12/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Stavební zákon a další předpisy 9788074884313 202,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Strategická obranná iniciativa 9788024646114 115,91 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Stručné odpovědi na velké

otázky

9788025733769 203,18 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Školní vzdělávání v Číně 9788024647111 211,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Technická zařízení budov a

infrastruktura sídel I. Vnitřní

plynovod a vytápění

9788001060957 179,00 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Teorie a praxe oceňování

nemovitých věcí

9788072049301 680,00 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Transferové ceny - Unikátní

komplexní zpracování

problematiky / Praktické pojetí

formou případových studií

9788075981691 1014,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana13/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Trestní právo procesní 9788074004964 1127,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Trh práce v Evropské unii 9788074002700 347,45 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Třídní (ne)spravedlnost 9788088292609 293,18 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Už je zítra? Aneb, Jak pandemie

mění Evropu

9788024646473 102,27 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Veřejná správa 9788074004476 418,36 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Volební procesy v Evropě a v

Rusku: nové postupy, instituce

a technologie

9788073807740 334,55 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Výběr z norem pro

konstrukční cvičení

9788076230101 262,73 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vybrané aspekty důchodové

reformy v České republice

9788027130429 151,97 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana14/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Vzdělání, dovednosti a mobilita

: zaměstnání a trh práce v

České republice a evropských

zemích

9788024642949 210,91 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Vzpoura proti globalizaci : proč

lidé revoltují proti dnešnímu

světu

9788075551191 306,14 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

WTF? : co přinese budoucnost

a jak ji přežít

9788075550545 306,14 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

WTO a právo mezinárodního

obchodu

9788074007354 347,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy biologie a genetiky

člověka

9788024645650 190,91 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy konstruování 9788076230347 282,05 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Základy matematiky, logiky a

statistiky pro sociologii a

9788024648699 286,36 Kč    3 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana15/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

ostatní společenské vědy v

příkladech

Základy práva pro střední a

vyšší odborné školy. 16. vydání

9788074007552 439,64 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Základy správního práva 9788021085176 194,67 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zákon o dani z přidané

hodnoty. Komentář

9788074008269 1411,09 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zákon o obcích: komentář 9788074007392 985,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zákon o obchodních

korporacích. Komentář, 3.

vydání

9788074007996 2262,00 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zákon o ochraně přírody a

krajiny

9788076760219 786,50 Kč    4 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zákon o přeměnách

obchodních společností a

9788075529145 884,68 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

113(pokracování)

strana16/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

družstev

Zákon o přeměnách

obchodních společností a

družstev. Praktický komentář

9788075529145 884,68 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zákon o spotřebních daních.

Komentář - 3. vydání

9788075988324 611,95 Kč    1 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Zákon o střetu zájmů 9788075983497 336,50 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Zákon o znalcích. Komentář 9788074008238 865,45 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

Závazkové právo 9788087713181 472,73 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012OP_VVV_Malíková

Změny závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku

9788074008245 205,64 Kč    2 Tištěná

forma

1108/DP9170012943_ICUK

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

114(pokracování)

strana17/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

City. Život v ulicích

plánovaného města

9788087545485 231,14 Kč    1 Tištěná

forma

2203/KT5180041563_Pavlačková

Dějiny evropské architektury I. 9788088339052 726,55 Kč    1 Tištěná

forma

2203/KT5180041563_Pavlačková

Dějiny evropské architektury II. 9788088339083 1126,55 Kč    1 Tištěná

forma

2203/KT5180041563_Pavlačková

Proměny venkovské

architektury s důrazem na

vývoj v 19. a 20. století II.

9788088283492 170,45 Kč    1 Tištěná

forma

2203/KT5180041563_Pavlačková

Proměny venkovské

architektury s důrazem na

vývoj v 19. a 20. století –

vybrané stavby

9788088283256 102,27 Kč    1 Tištěná

forma

2203/KT5180041563_Pavlačková

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

115(pokracování)

strana18/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Základy matematiky pro

ekonomii a management

9788021455221 224,09 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1211051113_Viskotová

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

116(pokracování)

strana19/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Co je pokrok: O potřebě

celostního myšlení.

Novoelejská psychologie

ekonomiky

9788097068844 225,00 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1210701118_Gřešák

Národní identity a identifikace:

Česká republika – Visegrádská

čtyřka – Evropská unie

9788074191886 178,52 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1210701118_Gřešák

Obory budoucnosti 9788025728819 237,27 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1210701118_Gřešák

Superinteligence: až budou

stroje chytřejší než lidé

9788072603893 361,45 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP1210701118_Gřešák

 

 



Objednávka publikací - 2021_C_06

Č. obj.:

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.

Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň

117(pokracování)

strana20/20

Název ISBN/ISSN Cena za ks

bez DPH

Počet Forma Interní údaj

knihovny

Poznámka

knihovny

Kvalitativní výzkum se

zaměřením na

polostrukturovaný rozhovor

9788074192852 301,95 Kč    1 Tištěná

forma

2101/SP3210631316_Ševčík

 

 

Fakturační údaje:

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, DIČ CZ62156489, IČ 62156489

Kontaktní údaje:

Ústřední knihovna Mendelovy univerzity v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, tel: 545135168, e-mail:

vzknihy@mendelu.cz



Od:
Komu:
Předmět:
Datum:
Přílohy:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Fw: MENDELU objednávka knih
čtvrtek 30. září 2021 10:37:37
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 ______________________________________________

From: Prodejna IBC Brno [mailto:brno.ibc@alescenek.cz]
Sent: Thursday, September 30, 2021 10:00 AM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: MENDELU objednávka knih

Dobrý den, paní xxxxxxxxxxxxx

děkuji za objednávku. Potvrzuji její přijetí a akceptaci.

Hezký den.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o. 
Distribuce a prodej odborné literatury
Selská 56, 614 00 Brno 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mailto:sarka.pucova@mendelu.cz
http://www.alescenek.cz/



Brno, 24. 9. 2021


Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Na základě vaší nabídky pro poptávkové řízení 2021_C_06 objednáváme publikace podle přiloženého seznamu.


Prosíme o zvláštní fakturu pro každou objednávku.


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


112


strana1/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Rétorika nejen pro právníky 9788073808099 283,64 Kč    4 Tištěná


forma


1101/943 943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana2/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Antropologie turismu 9788024643540 218,18 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Audit Essentials 9788074082108 304,73 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Česká veřejná politika optikou


teorie sociální konstrukce


cílových populací


9788024645575 313,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Čínský ekonomický systém 9788027112708 218,34 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Čtvrt století střední Evropy:


visegrádské země v globálním


příběhu let 1992-2017


9788024639772 265,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Daňová judikatura 9788081831294 144,73 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daňové a nedaňové náklady


2021


9788090739840 224,97 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Daňové zákony 2021 SR XXL 9788081831362 126,55 Kč    1 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana3/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Profi forma


Daňový řád (zákon č. 280/2009


Sb.). Praktický komentář. 2.


vydán


9788075989635 650,14 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Desatero smyslů 9788073638795 305,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Deset lekcí pro


postpandemický svět


9788072604890 288,73 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Deset lekcí pro


postpandemický svět


9788072604890 288,73 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Donbas: reportáž z


ukrajinského konfliktu


9788076370487 265,23 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


DPH u intrakomunitárních


dodávek a dovozu a vývozu


zboží k 1.4.2019 (8. vydání)


9788072731817 493,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Etnické komunity: neviditelní,


přehlížení, zapomenutí


9788075710307 225,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana4/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Experimentální metody v


technice prostředí


9788021434264 162,27 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Finanční ekonometrie 9788086929934 479,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Finanční řízení podniku 9788073807566 261,82 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Insolvenční praxe: problémy a


výzvy pro léta dvacátá


9788074007804 275,55 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Interakce měnové a fiskální


politiky před krizí a po


ní: Aplikace modelu BVAR v


podmínkách české ekonomiky


9788024642352 163,64 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Jak žít ekologicky? Zelená


řešení pro svět po pandemii


9788027086696 272,05 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Komentář k zákonu o finanční


kontrole ve veřejné správě


9788073808105 327,27 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Lex voucher. Zákon o 9788074007927 177,27 Kč    2 Tištěná 1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana5/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


některých opatřeních ke


zmírnění dopadů epidemie


koronaviru na odvětví


cestovního ruchu. Komentář“


forma


Measurement and control of


chemical, food and


biotechnological processes.


Volume I, Volume II


9788074183058 1869,09 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


meritum Daň z příjmů 2021 9788076760844 530,82 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


meritum Mzdy 2021 9788076760301 541,05 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


meritum Účetnictví podnikatelů


2021


9788076760400 448,32 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Mezinárodní oceňovací


standardy 2017


9788087865446 278,18 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Mikroekonomie 9788074003974 702,00 Kč    5 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana6/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


forma


Moderní trendy předúprav


biomasy


9788001057209 169,69 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Můj život a Adolf Loos 9788024943985 241,51 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Myšlení rychlé a pomalé 9788087270424 408,41 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Mýtus silného vůdce : pojetí


politického vedení v moderní


době


9788025734964 475,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Mzdové účetnictví 2021 9788027131082 297,97 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Náklady na výzkum a vývoj jako


položka odčitatelná od základu


daně


9788074008313 205,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Náklady na výzkum a vývoj jako


položka odčitatelná od základu


9788074008313 205,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana7/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


daně


Nemísta měst: opomíjená,


pomíjivá a míjená místa měst


9788075779922 237,95 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Novičok nebo kulka. Jak umírají


Putinovi kritici


9788076372191 237,95 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


O prostoru korupčních


příležitostí : kdy, kde a jak se


vytváří v České republice


9788074193019 258,82 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Občanský zákoník § 2716-2893.


Velký komentář


9788074008184 1978,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Obecná patologická fyziologie 9788024646336 238,64 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Obchodní korporace: Přeměny


a obchodní rejstřík. Základy


soukromého práva VI


9788074006050 276,55 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Obchodní právo 9788073805241 545,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana8/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Oceňování nehmotných aktiv 9788086929620 223,32 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Od veřejného prostoru k


nákupním centrům


9788074191862 264,79 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Pandemie 9788024273754 261,09 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Penzijní teorie a politika 9788074005718 347,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Personální řízení : úvod do


moderní personalistiky


9788074007026 276,55 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Plastic free aneb Jak se zbavit


plastů v životě


9788090788411 290,18 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Podniková environmentální


strategie


9788075985606 224,00 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Pokročilé metody analýz a


modelování v podnikatelství a


veřejné správě


9788072046058 224,09 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana9/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Populismus v časech krize 9788024634395 177,27 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Požární bezpečnost staveb:


nevýrobní objekty


9788073852351 174,55 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Požární bezpečnost staveb:


sylabus pro praktickou výuku


9788001068397 118,00 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Pracovní poměr. Vybraná


ustanovení zákoníku práce.


Komentář


9788074008092 985,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Právní a politický rámec


Evropské unie


9788075986245 394,45 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Právní aspekty financování


regionů soudržnosti


9788074182624 189,09 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Právo na informace o životním


prostředí ve středoevropském


kontextu


9788075987785 322,86 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Průmyslová toxikologie a 9788073852108 116,36 Kč    3 Tištěná 1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana10/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


životní prostředí forma


Příběh ruské geopolitiky: jak se


ruská myšlenka zmocnila více


než šestiny světa


9788024640266 300,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Public management v teorii a


praxi


9788074006210 418,36 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Role obcí v ochraně životního


prostředí z pohledu práva


9788087975312 227,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Ruská agrese proti Ukrajině 9788024637112 265,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Řízení sociálních procesů v


České republice


9788024641805 129,55 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Sbírka souvztažností k účtům


směrné účtové osnovy pro


podnikatele se vzorovou


účtovou osnovou s opravami


pro rok 2021


9788090746824 272,05 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana11/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Sborník příkladů 2020 9788090771802 509,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Sborník příkladů 2021 9788090771833 509,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Small Towns in Europe in the


20th and 21st Centuries:


Heritage and Development


Strategies


9788024636450 136,36 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Sociální stát, nerovnost,


politika


9788074193026 219,00 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Softwarové inženýrství 9788025138267 903,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Softwarové smlouvy : jejich


specifika a kontraktační proces


9788074008146 418,36 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Stárnutí na venkově. Podoby


aktivního stárnutí a kvalita


života v rurálních oblastech


9788074192807 159,27 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana12/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Stavební zákon a další předpisy 9788074884313 202,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Strategická obranná iniciativa 9788024646114 115,91 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Stručné odpovědi na velké


otázky


9788025733769 203,18 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Školní vzdělávání v Číně 9788024647111 211,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Technická zařízení budov a


infrastruktura sídel I. Vnitřní


plynovod a vytápění


9788001060957 179,00 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Teorie a praxe oceňování


nemovitých věcí


9788072049301 680,00 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Transferové ceny - Unikátní


komplexní zpracování


problematiky / Praktické pojetí


formou případových studií


9788075981691 1014,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana13/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Trestní právo procesní 9788074004964 1127,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Trh práce v Evropské unii 9788074002700 347,45 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Třídní (ne)spravedlnost 9788088292609 293,18 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Už je zítra? Aneb, Jak pandemie


mění Evropu


9788024646473 102,27 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Veřejná správa 9788074004476 418,36 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Volební procesy v Evropě a v


Rusku: nové postupy, instituce


a technologie


9788073807740 334,55 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Výběr z norem pro


konstrukční cvičení


9788076230101 262,73 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vybrané aspekty důchodové


reformy v České republice


9788027130429 151,97 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana14/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Vzdělání, dovednosti a mobilita


: zaměstnání a trh práce v


České republice a evropských


zemích


9788024642949 210,91 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Vzpoura proti globalizaci : proč


lidé revoltují proti dnešnímu


světu


9788075551191 306,14 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


WTF? : co přinese budoucnost


a jak ji přežít


9788075550545 306,14 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


WTO a právo mezinárodního


obchodu


9788074007354 347,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy biologie a genetiky


člověka


9788024645650 190,91 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy konstruování 9788076230347 282,05 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Základy matematiky, logiky a


statistiky pro sociologii a


9788024648699 286,36 Kč    3 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana15/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


ostatní společenské vědy v


příkladech


Základy práva pro střední a


vyšší odborné školy. 16. vydání


9788074007552 439,64 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Základy správního práva 9788021085176 194,67 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zákon o dani z přidané


hodnoty. Komentář


9788074008269 1411,09 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zákon o obcích: komentář 9788074007392 985,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zákon o obchodních


korporacích. Komentář, 3.


vydání


9788074007996 2262,00 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zákon o ochraně přírody a


krajiny


9788076760219 786,50 Kč    4 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zákon o přeměnách


obchodních společností a


9788075529145 884,68 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


113(pokracování)


strana16/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


družstev


Zákon o přeměnách


obchodních společností a


družstev. Praktický komentář


9788075529145 884,68 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zákon o spotřebních daních.


Komentář - 3. vydání


9788075988324 611,95 Kč    1 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Zákon o střetu zájmů 9788075983497 336,50 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Zákon o znalcích. Komentář 9788074008238 865,45 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


Závazkové právo 9788087713181 472,73 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012OP_VVV_Malíková


Změny závazku ze smlouvy na


veřejnou zakázku


9788074008245 205,64 Kč    2 Tištěná


forma


1108/DP9170012943_ICUK


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


114(pokracování)


strana17/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


City. Život v ulicích


plánovaného města


9788087545485 231,14 Kč    1 Tištěná


forma


2203/KT5180041563_Pavlačková


Dějiny evropské architektury I. 9788088339052 726,55 Kč    1 Tištěná


forma


2203/KT5180041563_Pavlačková


Dějiny evropské architektury II. 9788088339083 1126,55 Kč    1 Tištěná


forma


2203/KT5180041563_Pavlačková


Proměny venkovské


architektury s důrazem na


vývoj v 19. a 20. století II.


9788088283492 170,45 Kč    1 Tištěná


forma


2203/KT5180041563_Pavlačková


Proměny venkovské


architektury s důrazem na


vývoj v 19. a 20. století –


vybrané stavby


9788088283256 102,27 Kč    1 Tištěná


forma


2203/KT5180041563_Pavlačková


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


115(pokracování)


strana18/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Základy matematiky pro


ekonomii a management


9788021455221 224,09 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1211051113_Viskotová


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


116(pokracování)


strana19/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Co je pokrok: O potřebě


celostního myšlení.


Novoelejská psychologie


ekonomiky


9788097068844 225,00 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1210701118_Gřešák


Národní identity a identifikace:


Česká republika – Visegrádská


čtyřka – Evropská unie


9788074191886 178,52 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1210701118_Gřešák


Obory budoucnosti 9788025728819 237,27 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1210701118_Gřešák


Superinteligence: až budou


stroje chytřejší než lidé


9788072603893 361,45 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP1210701118_Gřešák


 


 







Objednávka publikací - 2021_C_06


Č. obj.:


Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, s.r.o.


Kardinála Berana 1157/32, 30100 Plzeň


117(pokracování)


strana20/20


Název ISBN/ISSN Cena za ks


bez DPH


Počet Forma Interní údaj


knihovny


Poznámka


knihovny


Kvalitativní výzkum se


zaměřením na


polostrukturovaný rozhovor


9788074192852 301,95 Kč    1 Tištěná


forma


2101/SP3210631316_Ševčík


 


 


Fakturační údaje:


Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, DIČ CZ62156489, IČ 62156489


Kontaktní údaje:


Ústřední knihovna Mendelovy univerzity v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, tel: 545135168, e-mail:


vzknihy@mendelu.cz






	Aleš Čeněk_06_souhrnná objednávka.pdf
	Fw_ MENDELU objednávka knih akceptace



